

Beje Aps

Pælevej 22, Rendbæk, 9493 Saltum

CVR-nr. 43 19 13 22

Årsrapport

1. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023.

Janina Jozefa Pietrzak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beje Aps
Pælevej 22, Rendbæk
9493 Saltum

CVR-nr.: 43 19 13 22
Stiftet: 1. april 2022
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. april - 31. december

Direktion

Janina Jozefa Pietrzak

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af renoveringsarbejder, rengøringsarbejde og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.613.243 Det ordinære resultat efter skat udgør -5.789 Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.613.243
1 Personaleomkostninger	-1.609.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.059
Driftsresultat	-4.221
Øvrige finansielle omkostninger	-1.568
Resultat før skat	-5.789
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.789
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.789
Disponeret i alt	-5.789

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>79.147</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.147</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>19.333</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.333</u>
Likvide beholdninger	<u>27.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.364</u>
Aktiver i alt	<u>125.511</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.789
Egenkapital i alt	34.211
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.861
Anden gæld	72.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.300
Gældsforpligtelser i alt	91.300
Passiver i alt	125.511

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.789	-5.789
	40.000	-5.789	34.211

Noter

	1/4 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.590.234
Andre omkostninger til social sikring	16.663
Personalemkostninger i øvrigt	2.508
	<u>1.609.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
